
 1 

 
 
BP.I.3021.2.58.2013 
 
 

 
Zarządzenie Nr 4417/2013 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 października 2013 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U. z 2013r. poz. 594), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885) oraz Uchwały Nr 448/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2013 rok, Prezydent 
Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

  Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy  
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  6 100,- 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  6 100,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 100,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 100,- /MZDIK/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  7 000,- 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  7 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  7 000,- /UM/BAG/ 
 
 
 



 2 

 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 002,- 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  2 002,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 518,- /ŚDS/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   40,- /ŚDS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   394,- /ŚDS/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   50,- /ŚDS/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 002,- /ŚDS/ 
 
 
Zadania własne powiatu  
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   460,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   460,- 
 
Z 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie   460,- /UM/Km/           
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   460,- /UM/Km/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   500,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie   500,- /PR13/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /PR13/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  14 575,- 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  14 575,- 
 
Z 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  11 100,- 
/KMPSP/ 
Paragraf 4070 - Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy w kwocie  3 475,- /KMPSP/ 
 



 3 

 
Do 
Paragraf 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie            
14 575,- /KMPSP/ 
 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków miedzy dysponentami budżetu: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   389,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie   389,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie   389,- 
 
Do  UM w Radomiu /EST/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   389,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie   389,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie   389,- 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
Uzasadnienie:  
 

1. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 
kwocie 6 100,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na uruchomienie linii specjalnych nr 9 BIS oraz 15 BIS w celu zapewnienia obsługi 
komunikacyjnej w dniu 1 listopada 2013 r.  

 
2. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 7 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup biletów dla pracowników Urzędu Miejskiego w związku z licznymi 
wyjazdami służbowymi.   

 
3. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 2 002,- w zadaniach zleconych ustawowo gminie wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na opłaty za użytkowaną powierzchnię oraz wywóz śmieci w 
Środowiskowym Domu Samopomocy przy ul. Rodziny Ziętalów 13 w Radomiu 

 
4. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 460,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na płatność faktury za tłumaczenie wyroku w Wydziale Komunikacji Urzędu 
Miejskiego.  

 
5. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 500,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na delegacje w Placówce Rodzinnej Nr 13 w Radomiu.   

 
6. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 14 575,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na pokrycie rekompensaty za przedłużony czas służby w 
Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu.  

 
7. Przesunięcie wydatków między dysponentami klasyfikacji budżetowej z Wydziału Edukacji, 

Sportu i Turystyki/EDU do Wydziału Edukacji Sportu i Turystyki/EST/ w dziale 854 w 
kwocie 389,- w zadaniach własnych gminy  wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na wypłatę wyprawki szkolnej w placówkach niepublicznych.  

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


